Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu
Extensivo ao Secretário Municipal de Esportes
Srº Vilmar  Oliveira

INDICAÇÃO DE N°: _____/2025
A necessidade de fazer contrapiso entre a quadra de areia e o campo sintético existente na Comunidade São João.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária com o objetivo de evitar o acúmulo de sujeira e a presença de terra no campo sintético, que comprometem a qualidade do espaço esportivo e geram transtornos aos usuários.
A execução deste serviço contribuirá significativamente para a conservação do campo, além de garantir melhores condições de uso para a prática esportiva, promovendo saúde, lazer e bem-estar para a população local.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2025.

VALDIR BOBBI
Vereador -PSB